CAMARA IVIUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CAMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
250,gea

PEDIDO DE PROVIDENCIA N' I25/2A25

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Carmo Konzen

O Vereador que abaixo subscreve, com amparo no regimento interno, propÕe ao egrégio
plenário, que o presente pedido de Providência seja encaminhado ao Chefe do Poder
Executivo Municipal, para a seguinte providência:

Que seja providenciado a colocação de materialtipo "escória" ou cascalho nos buracos
na Rua Comissário Lamas, na localidade da Cachoerinha.

Justificativa:

O presente pedido de providência se faz necessário para garantir a segurança e
melhores condiçÕes de trafegabilidade aos moradores da localidade.

Sala das sessões, 05 de agosto de 2025

P
VE R: II/AIKYNHO

BANCADA DO PP

a

"ll

Rr.ra: Getúlio Vargas, 27-Fone: (51) 3655-1249* CEP: 95.820-000 - General Câmara - RS.
CNPJ : 02.40í. 4281 0AO1 -7 1 e-mail:câmaramunicipalgc@gmail.com